第１４号様式

係 係　長 課　長

許可申請書

町田市長　　　　　　　　　　　様

住所

氏名

測量標の

名　　　　　　称

所　  在　  地

担当者及び連絡先

名　　　　　　称

所　  在　  地

担当者及び連絡先

名　　　　　称

所　　在　　地

担当者及び連絡先

測量士登録者・番号

添　付　書　類 １　案内図　　２　平面図　　３　詳細図　　４　測量標構造図　　５

備　　　　　　考

施
行
業
者 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

測
量
作
業
者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

測量標の種類及び番号

施
行
主
体 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

工　事　件　名

工　事　箇　所

工　事　期　間 　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　　年　　　月　　　日まで

　　　　　年　　月　　日付け　　町都土測第　　　号で指示を受けた工事の施行において、

一時撤去
移　　転

をしたいので、下記のとおり申請します。

記

一時撤去又は
移転の理由

一時撤去
移　　　転

町田市測量標

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　工事施行者